SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNGO8
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/09/17 20:17:31
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 026607 CONTRA 26037 REMISION: 0121164-1
PRODUCTO: SOLERA 2X1/4" 50.8X6.35MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 12.076 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/R6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES BUCIO

PESO TEQORICO PRODUCTO: 2.530 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA &P %S % Sn §C % Cu % Mo $S1 %N % Cr $V %$Mn $TL %0Nb
328245 .0100 0300 .0260 .1900 .3100 .0170 190 100 L120 001 590 001 0010
328246 .0090 0240 .0230 .1700 3300 .0160 .160 090 L110 .001 600 001 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) %) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C
328245 49,456 71,150 26
328246 48,310 69,760 27
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F
328245
328246
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
328245  SRI07647  SRIO7654 SRIN7655 SRION7656 :@UFUND,CIONES DE ACERO EST

328246

SRI07641

SRI07645




